СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.04.2012 Γ. № 380

с. Александровское

О поручениях Совета Александровского сельского поселения Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района на 2012 год

Рассмотрев проект решения, представленный контрольно-правовым комитетом Совета поселения, на основании ст.12 Федерального закона от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решения Совета Александровского сельского поселения от 26.10.2011 №339 «О передаче полномочий контрольно-счётного органа Александровского сельского поселения», Порядка включения в план работы контрольно-счётного органа Александровского района поручений Совета Александровского сельского поселения, установленного решением Совета Александровского сельского поселения от 21.02.2012 №363,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Поручить Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района провести в 2012 году следующие контрольные и экспертно-аналитические мероприятия:
- 1) организация и осуществление контроля за законностью и результативностью использования средств бюджета поселения избирательной комиссией Александровского сельского поселения в 2012 году;
- 2) проверка исполнения Программы социально-экономического развития поселения за 2011 и текущий 2012 год;
- 3) подготовка информации об осуществлении переданных полномочий контрольносчётного органа за первое полугодие 2012 года.
- 2. Контрольно-ревизионной комиссии в срок до 15 мая 2012 года представить в Совет поселения выписку из плана работы на 2012 год.
- 3. Направить настоящее решение в Контрольно-ревизионную комиссию Александровского района.
- 4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения.

Председатель Совета Александровского	Глава Александровского
сельского поселения	сельского поселения
А. В. Бойко	В. Т. Дубровин